ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันหล่อลื่นที่ระยะ ๓๖๐,๐๐๐ กม. จำนวน ๑ คัน

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เปลี่ยนถ่ายน้ำมันหล่อลื่นที่ระยะ ๓๖๐,๐๐๐ กม. จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อีซูซุ

แพร่ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๙๔.๙๗ บาท (เก้าพันแปดร้อยเก้าสิบสี่

บาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิทธิชัย วนานุเวชพงศ์ 

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒